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Tjäänsteskrivelse – Beslut om delegätion gää llände fjää rr- 
och distänsundervisning 

AÄ rendebeskrivning 
Då de nya nationella restriktionerna gällande covid-19 troligen kommer att behöva 
omprövas eller förlängas med relativt korta intervaller och med kort framförhållning 
kommer Barn- och utbildningsnämnden behöva sammankallas med kort varsel och 
relativt ofta en tid framöver. Barn- och utbildningsnämnden bör därför se över hur 
beslutsfattandet gällande åtgärder kopplade till fjärr- och distansundervisning 
hanteras under vårterminen 2021. 
 
Förutsättningarna för beslutsfattandet gällande åtgärder kopplade till covid-19 är 
speciella och kan därför inte hanteras på samma sätt andra beslut som fattas på 
Barn- och utbildningsnämndens ordinarie sammanträden.  
 
Framförhållningen för när regeringen meddelar nya nationella restriktioner har 
hittills varit kort och restriktionerna har ofta presenterats tätt inpå den tidpunkt då 
de gällande restriktionerna löper ut. Förvaltningen har då ofta begränsad tid på sig 
att analysera de nya restriktionerna, diskutera adekvata åtgärder samt sammanställa 
dessa till ett underlag för beslut. Barn- och utbildningsnämndens möjlighet att ta del 
av beslutsunderlaget med tillhörande förslag på åtgärder och beslut inför 
sammanträdena kommer därför vara begränsade. Situationer kan också uppstå där 
beslut om fjärr- och distansundervisning måste fattas omgående för att minska risken 
för smittspridning eller hantera en situation med stor frånvaro bland personalen.  
 
För att kunna hantera situationer där beslut om fjärr- och distansundervisning måste 
fattas med kort varsel förslår förvaltningen att Barn- och utbildningsnämnden ger 
ordförande rätt att på nämndens vägnar besluta om fjärr- och distansundervisningen 
enligt rådande omständigheter i kommunen samt eventuella nya nationella 
restriktioner som utfärdas av regeringen. 
 
Förslaget är också att delegationen gäller till och med slutet av vårterminen. 

 

 
Foä rsläg till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden  

1. ger ordförande rätt att på delegation besluta om fjärr- och 
distansundervisning om omständigheter i kommunen eller nationella 
restriktioner kräver det 

2. delegationen gäller till och med slutet av vårterminen. 
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Monica Skantz   Kristoffer Sandström 
Förvaltningschef  Handläggare   
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